
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур ­10
пятница, 07 июня 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
ФФЛ, Вильнюс

Федерация футбола Литвы Футбольная ассоциация Люксембурга

1 (0) (1) 1
  12  Джюгас Барткус  (В) 
  2  Линас Климавичюс   
  3  Маррус Палионис   
  4  Витаутас Андрюшкявичюс   
  10  Паулюс Голубицкас   
  11  Арвидас Новиковас   
  13  Саулюс Миколюнас   
  14  Викинтас Сливка   
  18  Модест Воробьев   
  21  Нериюс Вальскис   
(К)  22  Федор Черных   

  1  Антони Морис  (В) 
  5  Вахид Селимович   
  7  Ларс Жерсон   
  8  Кристофер Мартинс   
  10  Венсан Тилль   
  13  Дирк Карлсон   
  15  Оливье Тилль   
  16  Леандру Баррейру Мартинш   
  17  Жерсон Родригес   
(К)  18  Лоран Янс   
  20  Дейв Тюрпель   

1  Томас Шведкаускас  (В) 
16  Марюс Адамонис  (В) 
5  Альгис Янкаускас   
6  Каролис Хведукас   
7  Домантас Шимкус   
8  Донатас Казлаускас   
9  Каролис Лаукжемис   
15  Эдвинас Гирдвайнис   
17  Юстинас Маразас   
19  Вайдас Славицкас   
20  Деймантас Петравичюс   
23  Роландас Баравикас   

12  Ральф Шон  (В) 
23  Тим Кипс  (В) 
3  Энес Махмутович   
4  Кевин Мальже   
6  Кевин Хольц   
9  Даниэл да Мота   
11  Стефано Бенси   
14  Даниэль Синани   
19  Матиас Йениш   
21  Алдин Скендерович   
22  Марвен Мартенс   

  Тренер
  Вальдас Урбонас

  Тренер
  Люк Хольц

  Рефери
  Адам Форкош (HUN)

  Четвертый рефери
  Болаж Берке (HUN)

  Помощник рефери
  Гьорги Ринг (HUN)
  Болаж Серт (HUN)

  Делегат УЕФА
  Октавиан Гога (ROU)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Федерация футбола Литвы Футбольная ассоциация Люксембурга

1 (0) (1) 1

13  Саулюс Миколюнас    5'      
     

     
      21' 17  Жерсон Родригес   

     
      27' 13  Дирк Карлсон   

11  Арвидас Новиковас    29'      
     

10  Паулюс Голубицкас    39'      
     

13  Саулюс Миколюнас    42'      
     

13  Саулюс Миколюнас    42'      
     

10  Паулюс Голубицкас  (Заменен) 
7  Домантас Шимкус  (На замену)  52'      

     
21  Нериюс Вальскис  (Заменен) 

9  Каролис Лаукжемис  (На замену)  55'      
     

18  Модест Воробьев    57'      
     

     
      61' 13  Дирк Карлсон  (Заменен) 

4  Кевин Мальже  (На замену) 
     
      67' 20  Дейв Тюрпель  (Заменен) 

11  Стефано Бенси  (На замену) 

9  Каролис Лаукжемис    71'      
     

11  Арвидас Новиковас    74'      
     

     
      76' 15  Оливье Тилль   

     
      80' 15  Оливье Тилль  (Заменен) 

14  Даниэль Синани  (На замену) 

2  Линас Климавичюс    85'      
     

     
      85' 4  Кевин Мальже   

22  Федор Черных  (Заменен) 
8  Донатас Казлаускас  (На замену)  89'      

     

18  Модест Воробьев    90' + 4'      
     

18  Модест Воробьев    90' + 4'      
     

Федерация футбола Литвы ­ Футбольная ассоциация
Люксембурга
Отчет о матче

пятница 07 июня 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

ФФЛ, Вильнюс

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


